
— 16829 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3399, 3400

3400

UCHWA£A Nr XV/82/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Duszniki.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXXIII-168/05 Rady Gminy Duszniki
z dnia 20.04.2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka-
³ych na terenie gminy Duszniki - §11 otrzymuje brzmienie:

�§11 Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza do 5%
dotacji celowej otrzymanej przez Gminê Duszniki w trybie
art. 90 r. ust. 4 ustawy.�

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki

4. W odniesieniu do ust. 2 i 3, winno byæ spe³nione
minimum piêæ kryteriów wy¿ej wymienionych, z czego dwa
z pakt 2.2 w odniesieniu do dyrektorów, a jeden z pakt 3.2
w odniesieniu do nauczycieli.

Rozdzia³ V

Postanowienia koñcowe.

§9. Zmiany niniejszego regulaminu nastêpuj¹ w trybie
wymaganym dla jego uchwalenia.


